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Årsrapport 2025 for Heskestad menighetsråd  

Menighetsrådets medlemmer er:  

Bjørg Skjærpe   Leder 
Jofrid Stene    Nestleder 
Kjellaug Else Refsland  Medlem 
Tone Skårland Skjærpe  Medlem 
Emma Charlotte Nesvåg  Medlem (Geistlig representant/Sokneprest) 

Yngve Karlsen Heskestad  1. vara - møter fast  
Ingjerd Helen Aase Grøsfjell 2. vara - møter fast  
Kristian Sirevåg   Sekretær  (Daglig leder/Kirkeverge)  
 

Menighetsrådet har hatt 6 møter og behandlet 17 saker. Menighetsrådet deltar i felles 

utvalg med Lund Menighet (og.evt andre) for trosopplæring, diakoni, fellesmøter og i 

fellesråd 

 
Gudstjenester i menighetens regi i 2025: 
19/01 - Temagudstjeneste  

Markering av Stavanger bispedømme sitt 900 jubileum. Tema: sammen. 
Representanter fra idrettslagene, skuespill og sang av Elisabeth og Tina m.m.  

16/02 - Gudstjeneste på samfunnshuset. 

Utdeling av 6 årsbok . Komlekafe v bygdekvinnene . 

23/03 – Gudstjeneste 
27/03 – Møte / Misjonsuke  
17/04 – Skjærtorsdag 
21/04 – 2. påskedag 
25/04 – Kveldsgudstjeneste  

Med årets konfirmanter og gullkonfirmanter fra årskull 1974 og 1975, og fest 
på samfunnshuset etterpå .  

11/05 – Konfirmasjonsgudstjeneste 
Det var i 2025 6 flotte konfirmanter i menigheten.  

17/05 – 17.mai-gudsteneste 
08/06 – 1. pinsedag  
20/07 – Steine skolehus 
24/08 – Bygdedagsgudstjenesten 

Ingvar Vasshus holdt foredrag om inventar og gaver som har blitt gitt opp 
gjennom årene. Heskestad kyrkje var 120 år dette året. Kirkekaffi m.m   

31/08 – Felles gudstjeneste med Lund på Moi 
En takket av Terje Sindland som kirkeverge med mange gode ord og fine 
gaver.  

28/09 – Familiegudstjeneste og høsttakkefest 
Bygdekvinnene pynta så fint, og menighetsrådet hadde frukt og grønnsaker. 
Barneprosjektkor sang så fint. 

19/10 – Gudstjeneste 
02/11 – Gudstjeneste allehelgensdag 
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14/12 – Familiegudstjeneste (i Stallen) 
Det ble inne i år også på grunn av været. Flinke elever framførte et julespill, 
som ble en flott opplevelse. 4 åringer fikk sin første kirkebok. Det ble servert 
grøt og pepperkaker  i kyrkjestova 

18/12 – Skolegudstjeneste 
24/12 – Gudstjeneste julaften 

En flott inngang til julen, med vakker sang av flinke jenter 
 

Andre arrangementer og ting som har preget menighetens arbeide i 2025 
 
- Fellesmøter i Lund fra 23/01 -26/01, hvor vi er medarrangør 

Årets taler var Vidar Mæland Bakke. Tema: Jesustro - enighet i forskjellighet. 
Første møte var sangmøte i Heskestad. 
 

- Misjonsuke i mars, hvor vi er medarrangør - Arne Skorpe Sjøen både talte og 
sang på misjonsmøte på Heskestad 27.03. Han jobber for Himalpartner som er 
vårt misjonsprosjekt. Veldig kjekt, og med god bevertning etterpå.     
 

- Årsmøte i april. Andakt v. Emma og koret sang. Årsmelding, loddsalg og 
bevertning. 

 
- Det var 4 formiddagstreff 
 
- Til jul ga menigheten julehefte til de som er 80 år og oppover. 
 
- Koret hadde julekonsert 

 
- Solvor har startet opp prosjektkor for barn, som har gitt oss fine innslag ved flere 

anledninger 
 

- Menighetsrådet har drøftet framtidig organisering, bla. muligheten for å ha felles 
menighetsråd eller 1 sokn i Lund kommune. Det har vært vanskelig å få nok 
frivillige til menighetsråd og annet arbeid, og det er flere grunner til at en ser på 
hvilke løsning som er best for vårt lokale menighetsarbeid og kirkeliv. Heskestad 
Menighetsråd har sammen med Lund Menighetsråd etablert en arbeidsgruppe 
som skal undersøke dette, slik at rådene kan vurdere det videre. Ingen ting skjer 
med organisering før det har vært egne medlemsmøter om det, slik at 
medlemmene er delaktige i prosessen 

 
- Vi har fått ny kirkeverge Kristian Sirevåg 
 
Så vil jeg takke alle i staben og alle frivillige. Takk til alle barna, sangere, kor, 
og musikanter som har vært med på gudstjeneste og andre sammenkomster .    

 
 

Bjørg Skjærpe  
Menighetsrådsleder     
Eide , 5 jan  2026 .                                                     
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Årsmelding 2025 for Heskestadkoret 

Heskestadkoret er et lite bygde/menighetskor for Heskestadbygda og Heskestad menighet. 

Det har den siste tiden bestått av 8-10 personer. 

Koret har i 2025 hatt jevnlige øvelser, sunget i gudstjenester og andre sammenhenger og 

arrangert sangkvelder/konserter. 

Avsluttet året med godt oppmøte på fin julekonsert. 

 

For Heskestadkoret 

 

Tone S. Skjærpe    Solvor K. Konstali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


